
                                  říjen 2014 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 

čtvrtek 2. 10.    18.00 – 19.30  učebna 1  

KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA  
Stálá možnost přihlášení – začátečníci i pokročilí. Přijďte se nezávazně informovat. 

pátek 3. 10.   17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzů vstup na průkazky,  

TANEČNÍ HODINY 2014                ostatní vstup 30 Kč 

5. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

sobota 4. 10.   10.00 – 12.00  hudební a přednáškový sál          vstupné: zdarma 

PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
Burza pro všechny maminky, které chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, 
hračky, sportovní potřeby a další věci pro děti. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 
2. října na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu kortanova@dkmilevsko.cz. Pro nakupující vstup zdarma, 
podmínky prodeje naleznete na webových stránkách domu kultury. 
V rámci burzy je možné darovat oblečení, domácí potřeby, prostěradla apod. pro děti a maminky 
z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku. 

pondělí 6. 10.   17.00 – 18.30  hudební sál 

JÓGA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Zahájení kurzu pro předem přihlášené zájemce.  Začínáme v pondělí 6. 10. od 17 hodin, ve středu 8. 10. od 
17.30 hodin a ve čtvrtek 9. 10. od 18 hodin.  

čtvrtek 9. 10.    18.00   loutkový sál                 vstupné: 25 Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – STŘEDNÍM POVLTAVÍM PO DNĚ ZTRACENÉ ŘEKY 
Cyklus naučných pořadů Toulky za poznáním přivítá po prázdninové přestávce 
známého a zkušeného potápěče, záchranáře a publicistu Davida Vondráška, 
asistenta na Fakultě tělesné výchovy a sportu UK. 
Projdeme se vesnicemi na dně Vltavské kaskády s historickými fotografiemi, a 
povídání o tom, jak vypadají dnes hluboko pod hladinou. Součástí přednášky budou 
i krátké filmy s ukázkou činnosti potápěčů na dně Vltavy např. umístění sochy sv. 
Jana na dno Slapské přehrady či vytažení 400kg kříže z Orlického jezera. 

pátek 10. 10.    17.30 a 20.00  velký sál   účastníci kurzu vstup na průkazky, 

TANEČNÍ HODINY 2014             ostatní vstup 30 Kč 

6. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.  
Prodej vstupenek na prodlouženou. 

pátek 10. 10.   14.00 – 22.00  loutkový sál  

KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
Volební okrsek. 

sobota 11. 10.   08.00 – 14.00  loutkový sál 

KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
Volební okrsek. 

 
 
 

mailto:kortanova@dkmilevsko.cz


                                  říjen 2014 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

sobota 11. 10.   19.30   velký sál              vstupné: 220 Kč 

„FURTLUFTDURCH TOUR“ 
Nový zábavný program populárního baviče ZDEŇKA IZERA.  
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným 
humorem Z. Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie 
nejrůznějších televizních pořadů a imitování celé řady populárních českých i 
zahraničních zpěváků a zpěvaček. Vystoupení je opět obohacené nejrůznějšími 
zábavnými kostýmy a převleky. Partnerkou Z. Izera v novém programu bude opět 
zpěvačka a finalistka prvé řady Superstar Šárka Vaňková.   

neděle 12. 10.   15.00   velký sál   vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 60 Kč 

POHÁDKA PRO DĚTI  
– ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI ANEB O JANKOVI A JEHO ZVÍŘÁTKÁCH 
Hraje: Divadlo Kapsa Andělská Hora 
Jedna z nejznámějších pohádek bratří Grimmů o tom, jak si kozlík, čuník a kočička hledali nový domov, když 

je jejich staří pánové vyhnali. Při svém putování narazí v černém lese na kohouta, který hledá pomoc pro 

Kordulku. Té se loupežníci usadili v její chaloupce a ona jim musí sloužit. Když se ovšem ke zvířátkům přidá 

toulavý Janek, mají se loupežníci nač těšit. Veselá a svižná pohádka plná písniček pobaví malé i velké diváky. 

Předprodej vstupenek na www.dkmilevsko.cz a v předprodejních místech: DK Milevsko, infocentrum, 

milevské kino. 

úterý 14. 10.   13.00 – 16.00  učebna 1 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

úterý 14. 10.    18.00   loutkový sál 

KČT – SIERA NEVADA – HORSKÉ KRÁSY KALIFORNIE 
Turistická beseda. Vypráví a promítá Zdeněk Kolář. 

čtvrtek 16. 10.   14.00   učebna 2 

IRISDIAGNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové. 

čtvrtek 16. 10.   18.00   učebna 2 

PŘEDNÁŠKA – JAK POSÍLIT IMUNITNÍ SYSTÉM 
Přednáška Jitky Hanzalové. 

pátek 17. 10.    19.00   prostory DK    vstupné: předprodej – jednodenní 55 Kč, 

6. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI               dvoudenní 100 Kč, na místě – 65 Kč, 115 Kč 

Dům kultury Milevsko pořádá v pátek 17. a v sobotu 18. října 2014 již šestý ročník MILEVSKÝCH PIVNÍCH SLAVNOSTÍ, 
které již za dobu svého konání mají své stále příznivce. Moderuje Dárt, pivní soutěže, vepřové speciality. 
Program: 19.00 – 20.00 THE NEEDS, 20.30 – 22.30 TICHO DE PRE CUPÉ BAND, 23.00 – 03.00 ELIZABETH.  
Vstupenky v předprodeji na milevskem.cz, v DK Milevsko a infocentru. Prozatím potvrzena účast pivovarů: Pivovar 
Zvíkov, Pivovarský dvůr Lipan, Svijany, Sedlčanský pivovar KRČÍN, Minipivovar Pacov, Platan Protivín, Lobkowicz, Černá 
Hora, Vítek z Prčice, Biskupický Pivovar Gajdoš, Staropramen a další… 

sobota 18. 10.   19.00   prostory DK       vstupné: předprodej 55 Kč, 

6. MILEVSKÉ PIVNÍ SLAVNOSTI                  na místě – 65 Kč 

Moderuje Dárt, pivní soutěže, vepřové speciality. 

http://www.dkmilevsko.cz/


                                  říjen 2014 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

Program: 16.00 – 19.00 Harmonikové Duo Pospíšil (znáte z TV Šlágr) , 19.00 – 22.00 retro disco, 22.30 – 03.00 
FANTOM.  
Vstupenky v předprodeji na milevskem.cz, v DK Milevsko a infocentru. Prozatím potvrzena účast pivovarů: Pivovar 
Zvíkov, Pivovarský dvůr Lipan, Svijany, Sedlčanský pivovar KRČÍN, Minipivovar Pacov, Platan Protivín, Lobkowicz, Černá 
Hora, Vítek z Prčice, Biskupický Pivovar Gajdoš, Staropramen a další… 

sobota 18. 10.   19.30   klášterní bazilika   vstupné: předprodej 120 Kč 

KONCERT K ROKU ČESKÉ HUDBY               na místě: 150 Kč 

Z programu: Zdeněk Lukáš: Missa Brevis, Antonín Dvořák: Biblické písně (výběr), Jiří Pavlica: Missa Brevis. 
Účinkují: Písecký pěvecký sbor Sonitus (sbormistr: Václav Kraus), Milevský smíšený sbor (sbormistr: Anděla 
Maršálková), Písecký komorní orchestr (dirigent: Oldřich Vlček), sólisté: Christina Johnston (Anglie) – soprán, 
Michal Křístek – tenor. 

středa 22. 10.   18.00   výuková učebna               vstupné: 30 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – BESEDA O ZDRAVÉM ŽIVOTNÍM STYLU 
Přednáší: Ondřej Lívanec 
V závěru besedy si budou moci zájemci nechat zdarma přeměřit svoji tělesnou kondici bioimpedanční 
metodou. 

pátek 24. 10.    19.00   prostory DK             vstupné: 110 Kč 

TANEČNÍ 2014 – PRODLOUŽENÁ – KURZ A 
sobota 25. 10.   19.00   prostory DK              vstupné: 110 Kč 

TANEČNÍ 2014 – PRODLOUŽENÁ – KURZ B 
neděle 26. 10.   18.00 – 22.00  velký sál              vstupné: členové Senior klubu ZVVZ  

TANEČNÍ PODVEČER NEJEN PRO SENIORY          po předložení průkazky: 70 Kč, ostatní 140 Kč 

Hraje: Malá muzika Nauše Pepíka     
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska ve spolupráci se Senior klubem ZVVZ pořádají další 
taneční podvečer nejen pro seniory. K tanci a poslechu hraje tentokrát jihočeská dechová kapela Malá 
muzika Nauše Pepíka.  
Vstupenky zakoupíte již nyní v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200, pro členy Senior klubu ZVVZ platí po 
předložení průkazky zlevněné vstupné. 

úterý 28. 10.    

OSLAVY 28. ŘÍJNA  
středa 29. 10.   09.00   výuková učebna                vstupné: 10 Kč 

PODZIMNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE 
Téma dílny bude upřesněno. 

středa 29. 10.   18.00   loutkový sál   

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – HUSITÉ A UPOMÍNKY NA HUSITSTVÍ 
pátek 31. 10.    17.30 a 20.00  velký sál     účastníci kurzu vstup na průkazky,  

TANEČNÍ HODINY 2014                ostatní vstup 30 Kč 

7. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi. 

 
 
 
 
 



                                  říjen 2014 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

PŘIPRAVUJEME: 
úterý 4. 11.    19.00   velký sál       vstupné: předprodej 290 Kč, na místě 310 Kč 

DIVADELNÍ PŘESTAVENÍ – CAVEMAN 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co 
dělá muže mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně 
utajených kvalitách obou pohlaví. Caveman je nejen obhajobou jeskynního muže, ale 
hlavně obhajobou inteligentního humoru.  
Více na www.caveman.cz. 

neděle 23. 11.   odjezd od DK v 11.00   

ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – PŮLDRUHÉ HODINY ZPOŽDĚNÍ 
Zájezd do Divadla Studio DVA Praha. 
Dům kultury připravuje zájezd do pražského divadla Studio Dva na francouzskou 
komedii o mnohaletém manželství Půldruhé hodiny zpoždění.  
Po třiceti letech manželství je nejvyšší čas mnoho věcí zásadně změnit. Manželé 
Sansieuovi, v podání Daniely Kolářové a Milana Lasici, se jednoho dne během 
devadesáti minut pokusí o sexuální renesanci, revoltu proti zavedeným manželským 
stereotypům a vymetení nudy ze svého života.  
Představení začíná již ve 14 hodin, odjezd autobusu bude v 11 hodin od milevského 
domu kultury. Za dvě vstupenky zaplatíte 499 Kč a jízdné 200 korun za osobu. 
Rezervace probíhá již nyní v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo na mailu: 
bardova@dkmilevsko.cz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.caveman.cz/
mailto:bardova@dkmilevsko.cz


                                  říjen 2014 

Stránka | 5                    Změna programu vyhrazena! 
DŮM KULTURY MILEVSKO                     Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz, www.dkmilevsko.cz 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30), 

tel.: 382 522 082 

pátek 3. 10.    18.00   

VERNISÁŽ VÝSTAVY – 3 PŘÍBĚHY 
Prodejní výstava fotografií a tvorby z kůže, vystavuje Hana Kotrbová.   

od úterý 7. 10. 

VÝSTAVA – 3 PŘÍBĚHY 
Prodejní výstava fotografií a tvorby z kůže, vystavuje Hana Kotrbová. Výstava potrvá do 30. října. 

pátek 10. 10.   14.00 – 22.00   

KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
Volební okrsek. 

sobota 11. 10.   08.00 – 14.00   

KOMUNÁLNÍ VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ 
Volební okrsek. 

pondělí 20. 10.   

LISTOVÁNÍ 
Pořádá Městská knihovna v Milevsku. 

sobota 25. 10.   18.00                    vstupné: 60 Kč 

KALEIDOSKOP JANA REJŽKA 
Hudba, kterou na Radiožurnálu určitě neuslyšíte. 
Poslechový pořad. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


